ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

RESUMEN TOTAL DE NOMINA

VALOR DEVENGOS

SUELDO

SUBSIDIO DE ALIMENTACION

AUXILIO DE TRANSPORTE

BONIFICACION ANUAL POR SERVICIOS PRESTADOS
BONIFICACION POR RECREACION

PRIMA SEMESTRAL

PRIMA DE VACACIONES

VACACIONES PAGADAS EN TIEMPO

VACACIONES PAGADAS EN DINERO

VALOR INCAPACIDAD ABULATORIA 2/3 PARTES
VALOR INCAPACIDAD DE 1-2 DIAS 100% IBC MES ANT/S.M.B.
BONIFICACION DE DIRECCION

BONIFICACION DE GESTION TERRITORIAL

217.299.351,00

92.458,00
162.000,00
385.852,00
704.641,00

0,00

5.672.925,00
5.062.868,00
3.405.486,00

455.730,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL VALOR DEVENGOS 233.241.311,00
TOTAL PROVISIONES 0,00
VALOR DESCUENTOS

APORTE COOPSERVICES LTDA 406.114,00
APORTES PENSION EMPLEADO 8.758.900,00
APORTES PENSION EMPLEADO VACACIONES 172.200,00
APORTES SALUD EMPLEADO 8.758.900,00
APORTES SALUD EMPLEADO VACACIONES 172.200,00
CENTRAL COOPERATIVA DE SERVICIOS FUNERARIOS DEL LLANO 134.729,00
CREDITO LIBRANZA CREDISERVICIOS 1.187.694,00
EMBARGOS JUDICIALES 468.175,00
FONDO DE SOLIDARIDAD 1.464.600,00
FONDO DE SOLIDARIDAD VACACIONES 50.600,00
LIBRANZA BANCO AGRARIO 1.501.761,00
LIBRANZA BANCO BOGOTA 6.654.796,00
LIBRANZAS COOPSERVICES LTDA 1.122.950,00
LIBRANZAS DAVIVIENDA 9.791.544,00
PLAN EXEQUIAL COORSERPARK - COMFACASANARE 24.000,00
RETENCION 6.495.000,00
SEGURO FUNERARIO RECORDAR SA. 104.100,00

Fecha de Emisién: 2024-08-10 10:13:19
Usuario: magaly@sisoft.com.co

IP: 181.51.45.157

Pagina: 1/3



ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

SEGUROS BOLIVAR 372.301,00
SINDICATO ASOMERITOS 131.399,00
TOTAL VALOR DESCUENTOS 47.771.963,00
TOTAL PROVISIONES 0,00
VALOR NETO A PAGAR

NETO A PAGAR 185.469.348,00
TOTAL VALOR NETO A PAGAR 185.469.348,00
TOTAL PROVISIONES 0,00
CONCEPTOS CONTABLES

APORTES PARA CAJA DE COMPENSACION 13.163.800,00
APORTES PARA CAJA DE COMPENSACION - VACACIONES 0,00
APORTES PARA I.C.B.F. 9.873.100,00
APORTES PARA |.C.B.F. - VACACIONES 0,00
APORTES PARA SENA 1.647.000,00
APORTES PARA SENA - VACACIONES 0,00
APORTES ESAP 1.647.000,00
APORTES ESAP - VACACIONES 0,00
APORTES INSTITUTOS TECNICOS 3.292.300,00
APORTES INSTITUTOS TECNICOS - VACACIONES 0,00
APORTES PARA RIESGOS PROFESIONALES 1.142.000,00
APORTES PARA RIESGOS PROFESIONALES - VACACIONES 0,00
APORTES SALUD PATRONO 18.605.700,00
APORTES SALUD PATRONO - VACACIONES 366.000,00
APORTES PENSION PATRONO 26.267.700,00
APORTES PENSION PATRONO - VACACIONES 516.700,00
BONIFICACION ANUAL POR SERVICIOS PRESTADOS 6.527.544,00
B.E.C.P DIRECCION ALCALDE 6.530.811,00
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION 1.272.933,00
PRIMA DE NAVIDAD 21.348.425,00
PRIMA DE VACACIONES 10.247.241,00
INTERESES A LAS CESANTIAS 2.775.302,00
VACACIONES 13.560.551,00
PRIMA DE SERVICIOS 9.837.352,00
CESANTIAS 23.127.447,00
TOTAL CONCEPTOS CONTABLES 76.521.300,00
TOTAL PROVISIONES 95.227.606,00

Fecha de Emisién: 2024-08-10 10:13:19
Usuario: magaly@sisoft.com.co

IP: 181.51.45.157

Pagina: 2/3



ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

BASES

DIAS PARA APORTES PARAFISCALES
VALOR BASE PARA PARAFISCALES
BASE LIQUIDACION PARA APORTES
IBC DESCUENTO EMPLEADO

BASE PARA RIESGOS PROFESIONALES
IBC OTROS PARAFISCALES

TOTAL BASES

TOTAL PROVISIONES

1.304,00
232.080.940,00
223.203.801,00
223.203.801,00
217.685.203,00
232.080.940,00

1.128.255.989,00
0,00

Fecha de Emisién: 2024-08-10 10:13:19
Usuario: magaly@sisoft.com.co

IP: 181.51.45.157
Pagina: 3/3



