

ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

RESUMEN TOTAL DE NÓMINA

VALOR DEVENGOS

SUELDO	217.299.351,00
SUBSIDIO DE ALIMENTACION	92.458,00
AUXILIO DE TRANSPORTE	162.000,00
BONIFICACION ANUAL POR SERVICIOS PRESTADOS	385.852,00
BONIFICACION POR RECREACION	704.641,00
PRIMA SEMESTRAL	0,00
PRIMA DE VACACIONES	5.672.925,00
VACACIONES PAGADAS EN TIEMPO	5.062.868,00
VACACIONES PAGADAS EN DINERO	3.405.486,00
VALOR INCAPACIDAD ABULATORIA 2/3 PARTES	455.730,00
VALOR INCAPACIDAD DE 1-2 DIAS 100% IBC MES ANT/S.M.B.	0,00
BONIFICACION DE DIRECCION	0,00
BONIFICACION DE GESTION TERRITORIAL	0,00
TOTAL VALOR DEVENGOS	233.241.311,00
TOTAL PROVISIONES	0,00

VALOR DESCUENTOS

APORTE COOPSERVICES LTDA	406.114,00
APORTES PENSION EMPLEADO	8.758.900,00
APORTES PENSION EMPLEADO VACACIONES	172.200,00
APORTES SALUD EMPLEADO	8.758.900,00
APORTES SALUD EMPLEADO VACACIONES	172.200,00
CENTRAL COOPERATIVA DE SERVICIOS FUNERARIOS DEL LLANO	134.729,00
CREDITO LIBRANZA CREDISERVICIOS	1.187.694,00
EMBARGOS JUDICIALES	468.175,00
FONDO DE SOLIDARIDAD	1.464.600,00
FONDO DE SOLIDARIDAD VACACIONES	50.600,00
LIBRANZA BANCO AGRARIO	1.501.761,00
LIBRANZA BANCO BOGOTA	6.654.796,00
LIBRANZAS COOPSERVICES LTDA	1.122.950,00
LIBRANZAS DAVIVIENDA	9.791.544,00
PLAN EXEQUIAL COORSERPARK - COMFACASANARE	24.000,00
RETENCION	6.495.000,00
SEGURO FUNERARIO RECORDAR SA.	104.100,00

ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

SEGUROS BOLIVAR	372.301,00
SINDICATO ASOMERITOS	131.399,00
TOTAL VALOR DESCUENTOS	47.771.963,00
TOTAL PROVISIONES	0,00
<hr/> VALOR NETO A PAGAR	
 NETO A PAGAR	185.469.348,00
TOTAL VALOR NETO A PAGAR	185.469.348,00
TOTAL PROVISIONES	0,00
<hr/> CONCEPTOS CONTABLES	
APORTES PARA CAJA DE COMPENSACION	13.163.800,00
APORTES PARA CAJA DE COMPENSACION - VACACIONES	0,00
APORTES PARA I.C.B.F.	9.873.100,00
APORTES PARA I.C.B.F. - VACACIONES	0,00
APORTES PARA SENA	1.647.000,00
APORTES PARA SENA - VACACIONES	0,00
APORTES ESAP	1.647.000,00
APORTES ESAP - VACACIONES	0,00
APORTES INSTITUTOS TECNICOS	3.292.300,00
APORTES INSTITUTOS TECNICOS - VACACIONES	0,00
APORTES PARA RIESGOS PROFESIONALES	1.142.000,00
APORTES PARA RIESGOS PROFESIONALES - VACACIONES	0,00
APORTES SALUD PATRONO	18.605.700,00
APORTES SALUD PATRONO - VACACIONES	366.000,00
APORTES PENSION PATRONO	26.267.700,00
APORTES PENSION PATRONO - VACACIONES	516.700,00
BONIFICACION ANUAL POR SERVICIOS PRESTADOS	6.527.544,00
B.E.C.P DIRECCION ALCALDE	6.530.811,00
BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION	1.272.933,00
PRIMA DE NAVIDAD	21.348.425,00
PRIMA DE VACACIONES	10.247.241,00
INTERESES A LAS CESANTIAS	2.775.302,00
VACACIONES	13.560.551,00
PRIMA DE SERVICIOS	9.837.352,00
CESANTIAS	23.127.447,00
TOTAL CONCEPTOS CONTABLES	76.521.300,00
TOTAL PROVISIONES	95.227.606,00

ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JULIO DE 2024
ADMINISTRACION

BASES

DIAS PARA APORTES PARAFISCALES	1.304,00
VALOR BASE PARA PARAFISCALES	232.080.940,00
BASE LIQUIDACIÓN PARA APORTES	223.203.801,00
IBC DESCUENTO EMPLEADO	223.203.801,00
BASE PARA RIESGOS PROFESIONALES	217.685.203,00
IBC OTROS PARAFISCALES	232.080.940,00
TOTAL BASES	1.128.255.989,00
TOTAL PROVISIONES	0,00
